EDITAL DE ABERTURA 008/2015 - RESULTADO FINAL DO CONCURSO PARA PROVIMENTO DE
CARGO DOCENTE NA ÁREA DE MATEMÁTICA NA UNIVERSIDADE VIRTUAL DO ESTADO DE SÃO
PAULO – UNIVESP - PROCESSO UNIVESP Nº 056/2015

A Presidente da Fundação Universidade Virtual do Estado de São Paulo – UNIVESP no uso das
suas atribuições legais, faz saber, com relação ao Concurso Público Docente – Processo Univesp
nº 056/2015, no Edital de reabertura nº 08/2015, publicado no DOE de 10/01/2018, Seção I,
pág. 117; retificação publicada no DOE de 24/01/2018, Seção I, pág. 146; Edital de Convocação
para as provas publicada no DOE de 09/03/2018, Seção I, pág. 160, que a Classificação Final do
Concurso foi a seguinte:

1º Classificado Luan Alberto Ferreira 8,3 8,0 8,4
2º Classificado Ester Cristina Fontes de Agulho Rosa 7,2 7,3 6,9
3º Classificado Glauce Barbosa Verão  7,0 6,8 7,1
Desclassificado 235.318.698-09 – conforme Inciso VIII, item 4

São Paulo, 10 de abril de 2018

Maria Alice Carraturi Pereira

Presidente